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Nazwisko i imie
Sroczkowski Piotr
Majba tukasz
Wjcik Dawid
Drapata Nikodem
Karas Matgorzata
Wozniak Kamila
Wychowaniec Wioletta
Zimny Jolanta
Szelka Monika
Kowalczyk Mateusz
Bernas Sylwia
Strzelecki Eryk
Hajduk Amadeusz
Mszyca Mateusz
Piwowarczyk Kinga
Mottoch Marcin
Tyrek Jakub
Pasek Marcin
Nowakowska Anna
Buta Anna
Skalik Rafat
Bubel Anna
Gurbata Pawet
Paca Pawet
Sapalska Magdalena
Pietrawska Natalia
Mecik Zaneta

Lista uczestnikdw zakwalifikowanych do zawodoéw Il stopnia (okregowych)

XXV Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej

Komitet Okregowy Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej w Czestochowie

Szkofa
IX Liceum Ogdlnoksztatcace im. C.K. Norwida
Zespot Szkot im. J. Kochanowskiego
IX Liceum Ogdlnoksztatcace im. C.K. Norwida
Zespot Szkot im. J. Kochanowskiego
Zespot Szkoét nr 2 im. H. Kottataja
Zespot Szkot im. J. Kochanowskiego
Zespot Szkot im. J. Kochanowskiego
Zespot Szkoét nr 2 im. H. Kottgtaja
Zespot Szkot im. J. Kochanowskiego
IX Liceum Ogdlnoksztatcace im. C.K. Norwida
Zespot Szkot nr 1 im. J. Kilinskiego
IX Liceum Ogdlnoksztatcace im. C.K. Norwida
IX Liceum Ogdlnoksztatcace im. C.K. Norwida
Zespot Szkot im. J. Kochanowskiego
Zespot Szkot nr 2 im. H. Kottataja
IX Liceum Ogodlnoksztatcgce im. C.K. Norwida
Il Liceum Ogdlnoksztatcace im. R. Traugutta
Zespot Szkot Rolnicze Centrum Ksztatcenia Ustawicznego
IV Liceum Ogdlnoksztatcgce
Zespot Szkdt nr 2 im. H. Kottataja
IV Liceum Ogdlnoksztatcgce
Zespot Szkdt nr 2 im. H. Kottataja
| Liceum Ogdlnoksztatcace im. J. Stowackiego
IX Liceum Ogdlnoksztatcace im. C.K. Norwida
IV Liceum Ogdlnoksztatcgce
Zespot Szkodt Rolnicze Centrum Ksztatcenia Ustawicznego
Zespot Szkot nr 1 im. E. Kwiatkowskiego

Miejscowos¢
Czestochowa
Czestochowa
Czestochowa
Czestochowa
Myszkow
Czestochowa
Czestochowa
Myszkow
Czestochowa
Czestochowa
Ktobuck
Czestochowa
Czestochowa
Czestochowa
Myszkéw
Czestochowa
Czestochowa
Zarnowiec
Czestochowa
Myszkow
Czestochowa
Myszkow
Czestochowa
Czestochowa
Czestochowa
Zarnowiec
Myszkow

Liczba pkt *
86
82
78
76
72
72
71
70
68
67
67
65
65
65
65
63
62
62
59
59
58
58
57
56
55
55
54



28
29
30
31

Garbaciak Patryk

Chachulski tukasz
Kornatka Kacper

Jonczyk Justyna

Techniczne Zaktady Naukowe
Zespot Szkoét Ekonomicznych

IV Liceum Ogdlnoksztatcace

Zespot Szkoét nr 1 im. A. Mickiewicza

Czestochowa
Czestochowa
Czestochowa
Lubliniec

53
52
52
52

* - liczba pkt uzyskanych w zawodach | stopnia (szkolnych) XXV Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej po weryfikacji przez jury powotane przez Komitet Okregowy.

Sekretarz
Komitetu Okregowego OWE

Krystyna Borkowska



